2

2

[image: Герб Смол]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 сентября 2022 года                                                                                            № 106

О признании  утратившим силу постановления Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 30.12.2020 № 59 «Об утверждении Положения о системе управления охраной труда в Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»

В соответствии с Приказом Минтруда России от 29.10.2021 № 776н «Об утверждении Примерного положения о системе управления охраной труда», распоряжением Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 26.08.2022 № 21 «Об утверждении положения о системе управления охраной труда в Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области», Уставом Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области:
Администрация Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. признать утратившим силу постановление Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 30.12.2020 № 59 «Об утверждении Положения о системе управления охраной труда в Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 26.08.2022 года.

Глава муниципального образования
Мальцевского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области                                                  О.И. Семенова
image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКО

ГО

ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО

РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБ

ЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е

Н И Е

о

т

13

сентября

2022

года

№

10

6

О признании

утратившим силу

постановления Администрации

Мальцевского сельского поселения

Сычевского района Смоленской

области от 30.12.2020 № 59 «Об

утверждении

Положения о системе

управления охраной труда в

Администрации Мальцевского

сельского поселения Сычевского

ра

йона Смоленской области

»

В соответствии с Приказом Минтруда России от 29.10.2021 № 776н «Об

утверждении Примерного положения о системе управления охраной труда»,

распоряжением Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского

района Смоленской об

ласти от 26.08.2022 № 21 «Об утверждении положения о

системе управления охраной труда в Администрации Мальцевского сельского

поселения Сычевского района Смоленской области», Уставом Мальцевского

сельского поселения Сычевского района Смоленской области:

Адм

инистрация Мальцевского сельского поселения

С

ычевского района

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. признать

утратившим силу постановление Администрации Мальцевского

сельского поселения Сычевского

района Смоленской области от 30.12.2020 № 59

«Об утверждении

Положения о системе управления охраной труда в

Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской

области

».

2.

Настоящее

по

становление распространяет свое действие на

пр

авоотношения, возникшие с 26.08.2022 года

.

Глава

муниципального образования

Мальцевского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области

О.И. Семенова